Vinicius Leal de Souza, brasileiro, solteiro, 

empresário, RG no. 26.718.915-7 DETRAN/RJ, inscrito no CPF sob o no. 141.282.887-21, com endereço 

profissional da sede da empresa, APRESENTAR PROPOSTA READEQUADA PARA O LOTE 07 no valor 

total de R$ 7.199.999,95 (sete milhões, cento e noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais 

e noventa e cinco centavos), para a execução dos serviços de que trata o edital de licitação em 

epígrafe. 

Oportunamente, DECLARA que se submete inteiramente às normas legais e regulamentares (Federais 

e Estaduais) vigentes. 

Campos dos Goytacazes/RJ, 30 de dezembro de 2024.